Il compenso per lo svolgimento delle attività elencate all’articolo 2 “Oggetto dell’incarico”, 

così come da Offerta allegata, deve intendersi comprendente forfettariamente tutto 
quanto dovuto per l’assolvimento dell’incarico comprese le spese ed i compensi 
accessori, ed è pari ad Euro 1.200,00 (milleduecento/00) oltre IVA come per Legge e 
Oneri Previdenziali (4%). Trattandosi di Servizi di natura intellettuale, non sono previsti 
oneri della Sicurezza. 
Le Parti si danno atto che i corrispettivi per i Servizi Professionali oggetto di affidamento 
sono stati determinati sulla base del D.M.

[...]

sottoscrizione del presente Atto Integrativo, sino alla conclusione delle prestazioni come 
indicate all’”Art. 2 - Oggetto dell’incarico”. 

15.2. La polizza da responsabilità civile professionale dovrà prevedere una garanzia per un 
massimale non inferiore a euro 2.500.000,00 (euro duemilionicinquecentomila/00), fermo 
restando che essa non costituisce comunque limitazione di responsabilità del Soggetto 
Incaricato. 

15.3. Il Soggetto Incaricato solleva comunque la Committente da ogni responsabilità inerente 
al presente Incarico, obbligandosi a manlevarla e tenerla indenne da ogni richiesta o